

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2013.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALCO 12 X 6 X 2 MT DE ALTURA	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	SERV	7.450,00	7.450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANHEIRO ECOLÓGICO (QUIMICO)	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	10,00	UNI	350,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LIMPEZA, VIGILÂNCIA E CONSERVAÇÃO	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	SERV	3.500,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONITOR PARA BRINQUEDOS	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	10,00	UNI	60,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRINQUEDOS	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	2.600,00	2.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONÃO DE CIRCO 30X15M	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	2.500,00	2.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO 6	CLEUSA GUGEL MOHR - ME	05.662.806/0001-69	1,00	PGTO	55.000,00	55.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA PESADA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	6,00	UNI	28,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	5,00	SERV	30,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALESSANDRA APARECIDA GOTER	064.444.449-50	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA PAULA DE JESUS	035.305.979-02	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDRÉ TONOLLI MONTOVANI	081.528.639-20	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDREIA PEREIRA	064.522.829-05	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDREY BOHN	070.314.149-03	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANIRDA GOMES POSANSKI	682.966.659-72	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANGELITA MUSSANIK DE LIMA LISBOA	051.476.759-65	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BEATRIZ BORGES RECH	088.342.069-40	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	EDUARDA DOS SANTOS ZANCO	070.503.379-19	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ELIANE APARECIDA GOIS	069.543.749-62	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ELIETE DE FATIMA CAMPOLIM FRANÇA	029.180.359-80	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ELISIANE CRISTINE FRAGOSO	065.067.899-05	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FABIANA PEREIRA DE JESUS LOURENÇO	058.022.149-02	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FABIANA RIBEIRO DE SOUZA	008.071.519-20	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FRANCIANE DE LIMA BARCELOS	055.767.299-60	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FRANCIELLE GOMES POSANSKI	063.609.289-57	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JAQUELINE WERNER ZANELLA	076.658.849-11	6,00	PGTO	90,00	540,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOICE DE LIMA LOURENÇO	092.675.459-90	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	KELYTA PEREIRA THIBES	073.950.499-18	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LEONARDO JONATHAN GUI SOLPHI GOMES DE OLIVEIRA	067.790.399-50	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LETICIA DE MORAES RODRIGUES	080.650.419-65	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUANA LOURENÇO LONGHI	053.245.819-25	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUCENIR DE LIMA HEIDMANN	067.545.439-57	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUCIANO RAFAEL R.CALIXTRO	062.612.799-85	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUIZ FELIPE RODRIGUES OZORIO	093.951.669-16	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MANOEL TIAGO ANTUNES	076.398.079-05	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARILENE APARECIDA LECHINESKI	095.708.259-28	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARILIA MOREIRA	063.719.219-24	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	NOELI DE FATIMA DE BORGES	853.661.379-34	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAOLA BROCARDO	086.667.049-18	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULO HENRIQUE LOHN BARCELOS	075.117.549-88	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RAQUEL SARA GUI SOLPHI SIMONETO	033.003.919-97	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	REJANE MARIA CHIARANI	030.945.499-93	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ROSA DANIELE BASTOS	093.478.479-50	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SAULO SAMUEL PIRES DOS SANTOS	078.646.319-83	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	STHEFANI SCHMIDT	082.935.269-47	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	TÂNIA LANG FRANÇA	058.343.559-94	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	VIVIANE DE LOURDES WENER	029.474.089-93	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	WILIAN DE LIMA	040.935.279-97	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	WILLIAN WERNER DE MORAES	079.483.379-97	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	YARA GODOY	091.517.139-26	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALANDER CLAUDIO BOHN	070.314.159-77	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JUNIOR CESAR DOS SANTOS	075.786.619-06	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LEONARDO SOUZA COELHO	069.578.129-44	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LOUISE ZENNI DA SILVA	103.454.909-08	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PRISCILA ANTONIA MAURICIO SOZO	092.635.929-00	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SUZI APARECIDA GOIS	321.514.148-50	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SEGURANÇA	BRASIL SUL SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA.	01.657.361/0001-78	1,00	SERV	2.950,00	2.950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCACAO.	FRANCISCO CARLOS GARCIA	477.996.509-82	1,00	PGTO	4.399,40	4.399,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	109,50	109,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	39,50	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLDER	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	UNI	0,53	530,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 60B	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	67,00	67,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 36A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO BCI 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.932,448	L	2,12	4.096,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	156,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	164,317	L	2,849	468,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	22,815	L	2,849	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	188,085	L	2,12	398,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	22,00	L	12,90	283,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	23,90	71,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	10,828	L	2,849	30,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO 1.	ANILTON ROGERIO LIMA	072.660.819-04	1,00	PGTO	3.792,49	3.792,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	SERV	37,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE PALHETAS	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	JOGO	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTAO IM11039.	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETA BRANCA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	30,00	UNI	25,20	756,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHELHO ARDOSIANO	ROSANE HASSE MARCELLO EPP	95.840.757/0001-08	24,00	TONE	30,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHELHO ARDOSIANO	ROSANE HASSE MARCELLO EPP	95.840.757/0001-08	46,00	TONE	20,00	920,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLACK OUT	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	5,00	M	5,90	29,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	SEGTEC ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SEGURANÇA, SAUD	06.262.309/0001-36	1,00	PGTO	6.000,00	6.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 9839	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	98,50	98,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSA 331	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	50,80	50,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL-300	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	99,90	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSD 960/1	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	46,90	46,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC-744	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM5	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO SAE 90	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	219,90	219,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.109,226	L	2,12	2.351,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTOPA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	88,58	UNI	3,00	265,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	133,005	L	2,12	281,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	94,426	L	2,849	269,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	35,493	L	2,849	101,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	269,778	L	2,12	571,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	SERV	40,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.732,627	L	2,12	5.793,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	788,624	L	2,849	2.246,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	29,90	29,90
	GRAXADEIRA MÉDIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	SERV	21,00	147,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 215/75 R 17.5 12 LONAS OU SUPERIOR.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	632,00	1.264,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA PLASTIFICAR FL A4	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	0,72	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 900 ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	LT	3,98	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA FLOCOS DE AVEIA, IN NATURA, EMBALAGEM INTEGRAL	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	4,99	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	CAIXA	1,85	55,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	KG	6,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE SOJA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	L	7,35	147,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES, FIRME, NÃO ESFARELADO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	100,00	PCTE	2,99	299,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/33

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	100,00	KG	5,89	589,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO (LATA 250g).	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	5,99	119,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	13,00	UNI	9,69	125,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	3,19	63,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	CAIXA	3,49	52,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEIXE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	KG	16,98	849,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	KG	5,89	176,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	26,00	UNI	5,79	150,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME, NÃO ESFARELADO. EMBALAGEM	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	110,00	PCTE	2,99	328,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO I KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	8,00	KG	6,99	55,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	62,00	PCTE	10,90	675,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	KG	8,49	169,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	720,00	L	2,09	1.504,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ: EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM INTACTA CONTENDO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	24,00	KG	11,90	285,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO EM	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	17,49	262,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1 - I KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	KG	2,59	38,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	KG	3,99	59,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	85,00	KG	3,68	312,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	48,00	DZ	4,49	215,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA. TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	160,00	PCTE	4,89	782,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR MASCAVO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	KG	10,59	63,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)._1	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	42,00	PCTE	10,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	17,00	KG	2,79	47,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	PCTE	2,99	239,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	250,00	L	2,19	547,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	90,00	KG	9,89	890,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	3,79	94,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	90,00	KG	9,89	890,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	0,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO/SEM ÁLCOOL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	7,50	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	2,60	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO PARA APLICACAO DE CERA C/ CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	4,98	14,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 400 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	6,70	33,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TALCO INFANTIL.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	FRAS	8,60	17,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	PCTE	2,30	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONACEO C/ DETERGENTE LIQUIDO C/300 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	1,68	10,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO PARA APLICACAO DE CERA C/ CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	UNI	4,98	19,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	3,20	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	2,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	4,40	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 400 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	6,70	13,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	1,30	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	GL	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	3,20	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	2,30	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES DE 200 G	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	5,70	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	PCTE	4,40	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES DE 200 G	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	5,70	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	GL	3,80	7,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	UNI	1,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	PCTE	2,30	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	3,20	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	8,00	UNI	1,39	11,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	2,30	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2l	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	2,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	2,60	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 400 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	6,70	13,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	PCTE	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	PCTE	1,30	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	PCTE	4,40	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	BUJ	54,80	822,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS:	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	17,90	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	8,99	359,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL ETILICO E HIDRATADO 92,8°.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	L	3,75	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	4,19	50,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	14,90	89,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO PARA LIMPEZA EM FLANELA COM 38cm	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	100,00	FRAS	1,99	199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	75,00	UNI	1,15	86,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA LATA 400 GRAMA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	LT	5,99	179,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	70,00	LT	5,99	419,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	14,00	L	3,49	48,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50L.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	2,19	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	225,00	675,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	L	1,45	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE ACO N.2.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,98	39,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL SACHE COM 1 KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,99	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 L	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	2,19	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - P	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	17,90	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	DZ	1,49	17,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	19,90	199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - G	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	17,90	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA, COR AMARELO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	300,00	KG	1,49	447,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,39	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	120,00	KG	2,19	262,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	KG	7,99	39,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	16,00	KG	1,79	28,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHICÓRIA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	KG	6,99	20,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	17,00	KG	2,99	50,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	300,00	KG	1,39	417,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	18,00	KG	1,79	32,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM: IN NATURA, COLORAÇÃO VERDE CARACTERISTICA, FRESCA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	7,79	77,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	25,00	KG	5,89	147,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	KG	6,99	139,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	280,00	KG	1,79	501,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,19	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	18,00	KG	3,99	71,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	KG	8,29	165,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	KG	6,99	104,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA INGLESA, MONALISA, LAVADA SEM PONTOS ESCUROS E SINAIS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	100,00	KG	1,99	199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO PROCESSADO: EMBALAGEM ATÉ 1 KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	KG	13,99	69,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	RUCULA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	9,00	KG	6,99	62,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	25,00	KG	8,99	224,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO, SELECIONADO BEM FECHADO E SEM SINAIS DE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	60,00	KG	1,39	83,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE (ITALIANO) PARA MOLHO: TIPO ITALIANO, IN NATURA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	45,00	KG	2,89	130,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	250,00	KG	3,79	947,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	85,00	KG	2,89	245,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA BRANCA SELECIONADA, GRAÚDA SEM SINAIS DE DETERIORAÇÃO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	KG	2,49	74,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	KG	2,29	68,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,99	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	130,00	KG	4,99	648,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	200,00	KG	1,29	258,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	KG	8,99	269,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO PAPAIA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	7,00	KG	7,99	55,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	250,00	KG	6,99	1.747,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	6,79	67,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	25,00	KG	4,29	107,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 3/8	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	BR	32,50	325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	10,90	109,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1.000,00	UNI	0,55	550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	M3	80,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	M3	70,00	1.050,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	SC	24,50	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA - EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	5,50	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	60,00	UNI	4,50	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M	1,90	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PENDENTE	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	3,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR COM TOMADA DE IMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	5,50	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	MT2	65,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	60,00	UNI	2,50	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	8,50	85,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 10/33

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SOBREPOR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL 3.600 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	GL	19,50	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PENDENTE	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	3,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	10,90	218,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	KG	8,50	127,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	SC	8,90	17,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR COM TOMADA DE IMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	5,50	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA REDUÇÃO ESG 50/40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	8,40	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	SC	24,50	122,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SOBREPOR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	M	1,90	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	80,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PAR	7,90	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	80,00	SC	24,50	1.960,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	M3	80,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	BR	24,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	BR	6,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1.000,00	UNI	0,55	550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	35,00	M3	70,00	2.450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,55	6,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,80	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	28,65	28,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	26,75	26,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,85	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	8,35	100,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,20	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,05	15,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,45	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	33,60	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	24,50	171,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	10,90	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,79	1,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	65,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,79	2,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,74	2,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,74	1,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	14,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 13/33

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	11,00	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	11,80	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	265,00	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,20	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	8,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,00	143,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,55	467,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	24,50	171,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	10,90	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,79	1,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	3,50	3,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/33

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	65,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,79	2,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,74	2,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,74	1,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	11,00	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	11,80	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	265,00	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,20	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	8,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,00	143,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,55	467,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,05	15,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,20	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,45	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	8,35	100,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	33,60	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	26,75	26,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,80	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	28,65	28,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,55	6,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,85	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	6,90	20,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	5,00	JOGO	1,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	14,60	29,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARES DE ABRAÇADEIRA PARA CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	4,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	UNI	3,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALÇA PRE FORMADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	2,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	1,70	10,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	38,50	77,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	9,00	PC	0,60	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO DIDÁTICO INTEGRADO PARA ALUNOS, PROF. E COORDENADORES.	EDITORA POSITIVO LTDA	79.719.613/0001-33	2,346	UNI	14.459,75	33.920,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE 60X40CM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	118,00	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PAR	7,90	47,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	66,00	UNI	8,50	561,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	130,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	200,00	UNI	0,55	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	85,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 4,0" X 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	PC	4,25	212,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	41,00	MT2	9,20	377,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	3,10	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	MT2	19,50	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	L	5,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	8,50	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	GL	52,50	525,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	233,00	2.330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	120,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	118,00	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA EXTERNA 0,80 X 2,10 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	98,50	492,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA DE BANHEIRO 2,10 X 0,70 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	45,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	130,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	9,00	KG	2,20	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	SC	8,90	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	M3	80,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PC	285,00	2.850,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	11,00	KG	8,90	97,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	PAR	7,90	118,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	M3	85,00	1.275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA 0,60 X 2,10 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	45,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	140,00	SC	24,50	3.430,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	60,00	UNI	10,90	654,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	600,00	UNI	0,55	330,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M3	75,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	28,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO METAL GAVETA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	28,90	57,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	19,90	597,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	29,50	1.475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	MT2	65,00	1.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO ACRÍLICO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	GL	25,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PC	185,00	1.850,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	46,00	LT	38,00	1.748,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	25,00	1.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA 6,0 X 2,5 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	ROLO	40,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	MT2	11,00	550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60 X 0,40M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	23,50	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	130,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE VELCRO COM CABO 8,0	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	10,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE LÃO 4,0"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	5,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE 60X40CM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	85,00	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M3	75,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÇAÇAMBA BASCULANTE ABERTURA LATERAL CAPACIDADE 4M3 EM AÇO	FREEWIL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	03.558.220/0001-23	1,00	UNI	25.700,00	25.700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	100,00	SC	20,69	2.069,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBOS DE CONCRETO 60 CM.	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	108,00	UNI	52,95	5.718,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBOS DE CONCRETO 40 CM.	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	64,00	UNI	24,00	1.536,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	640,00	SC	20,69	13.241,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA OLEO MOTOR	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TPA VALVULA MB	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTAGEM.	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	SERV	180,50	180,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 19/33

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	L	18,90	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBAÇANTE 60 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATF SUFIXO 1 LT	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	L	10,90	32,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO ARTISTICA.	RODRIGO DOS SANTOS GONCALVES	046.659.499-21	1,00	SERV	535,70	535,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RADIO E DIFUSAO	FUNDAÇÃO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	4,00	SERV	11,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TALCO INFANTIL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	UNI	8,60	34,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30LT.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30LT.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	2,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	0,95	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30LT.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	5,70	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30LT.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	PCTE	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE 90 g.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	UNI	0,95	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	0,95	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONORIZAÇÃO.	LAURO DA SILVA PEREIRA	08.865.366/0001-35	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOTOCA KID CROSS	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	24,00	UNI	29,90	717,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPAS DE COMPENSADO DE PRIM	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	1,00	UNI	445,20	445,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	1,00	SERV	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	1,00	SERV	210,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	3,00	SERV	28,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	2,00	PGTO	57,06	114,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	2,00	PGTO	246,48	492,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	8,23	8,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTAGEM.	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	11,00	SERV	545,4546	6.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	9,21	9,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	65,00	UNI	8,54	555,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E LANCHONETE DO TCHESCA LTDA ME	11.126.632/0001-12	1,00	SERV	429,50	429,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E LANCHONETE DO TCHESCA LTDA ME	11.126.632/0001-12	13,00	SERV	18,00	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODEM PARA ADSL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO MAX 21 BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	44,82	89,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO MAX 22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO MUSICAL.	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	1.395,34	1.395,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE ATX	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A BLUMENAU	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	56,97	113,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A FLORIANOPOLIS IDA/VOLTA	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	80,61	161,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETANEA DE LIVROS	RODELU COMERCIO DE LIVROS ESPECIALIZADOS LTDA ME	54.849.500/0001-21	1,00	UNI	1.307,80	1.307,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	45,78	45,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO MUNHAO DIANTEIRO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	PC	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 12 v 7 A.	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	6,00	UNI	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	210,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W AVANT	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PC	30,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W AVANT	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	25,00	PC	20,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA NF	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	38,00	1.140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ACO 14 X 70	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	PC	5,169	10,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE IMPRESSAO	POSTMIX SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	02.089.950/0001-60	1.017,00	UNI	1,06	1.078,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA PESADA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	9,00	UNI	28,00	252,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	3,00	UNI	30,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR PARA TOMADA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	CAIXA	12,50	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NOBREAK 1400 VA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	548,00	548,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER HP 436A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	56,00	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS COM 4 ASSINATURAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO 23/17	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO 23/15	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPEADOR 26/6.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	5,30	10,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	ROLO	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	L	4,49	4,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 100ML	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCTE	2,98	5,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE ACO N.1.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	PCTE	2,19	2,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCTE	4,20	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	1,98	3,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA ADESIVA SANITARIA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	4,98	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	FRAS	3,98	7,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ MATE 40G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	CAIXA	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA,MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	CAIXA	2,30	9,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	PCTE	8,59	51,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	24,00	L	2,35	56,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCTE	11,40	22,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DO EVENTO DES	PE NA LAMA TRAIL CLUBE	01.231.987/0001-18	1,00	SERV	4.070,00	4.070,00
	EXECUTAR CONSTRUÇÃO DA COBERTURA DA QUADRA COBERTA	PEFON CONSTRUÇÕES LTDA EPP	11.810.172/0001-47	0,181	MT2	332,6045	60,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	118,00	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,80	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO CM/COLUNA.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	265,00	CM	5,00	1.325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONE DE OUVIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR SEM FIO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	99,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA PARA NOTEBOOK	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	1,00	UNI	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPASSE.	ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS	83.453.183/0001-28	12,00	PGTO	1.000,00	12.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	37,90	37,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUADRO MAGNETICO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	5,25	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	10,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTÕES MAGNETICOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARABRISA ONIBUS	AUTO CHAPEACAO CURITIBANOS LTDA ME	95.798.302/0001-63	1,00	UNI	4.236,00	4.236,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISCINA DE BOLINHAS	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	1.422,00	1.422,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMA ELASTICA	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	1.980,00	1.980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LNBF MONOPONTO PARA SATELITE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECEPTOR ANALOGICO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	189,00	189,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GLIFOSATO ATANOR 48 5 LT	COOPERATIVA AGROPECUARIA CAMPOVENSE	95.851.390/0005-43	2,00	GL	57,00	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	2.000,00	2.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	6,00	PGTO	100,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA IMPRESSORA	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE TONER	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMINA DE LIMPEZA	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVELADOR COPIADORA	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSESSORIA.	EPAGRI EMP. DE PESQ. AGROP. E EXT. RURAL-SC S.A	83.052.191/0035-01	10,00	PGTO	700,00	7.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	169,90	169,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.916,524	L	2,12	4.063,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	159,084	L	2,849	453,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	169,90	169,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.048,986	L	2,12	2.223,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	156,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 10 W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	165,00	165,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	23,089	L	2,849	65,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,258	L	2,849	12,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	63,559	L	2,849	181,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	84,995	L	2,12	180,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	40,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.267,17	L	2,12	4.806,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	L	24,90	74,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	436,121	L	2,849	1.242,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	32,00	L	12,90	412,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	21,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA LOSA (FOLHELHO ARDOSIANO)	FERNANDO BARCHFELD CIA LTDA ME	10.784.337/0001-90	75,00	PC	4,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILMAGEM.	VEDOIS VÍDEO PRODUÇÕES LTDA.	06.864.329/0001-87	1,00	SERV	2.200,00	2.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO FC-161	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,80	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS-2868	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	33,60	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PL-366	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	53,80	53,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEL-2003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	32,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	67,00	67,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	12,00	L	2,40	28,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POTE PLÁSTICO MÉDIO 2,5 L	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA 1 LITRO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	24,98	49,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA ADESIVA SANITARIA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UNI	4,98	19,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO HIDRAULICO.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	192,20	192,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 75 AMPERES	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	281,97	281,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 110 A.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	459,00	459,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEDIMENTADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	160,33	320,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	PULVERIZADOR 20 LITROS.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	156,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBOLO PULVERIZADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO PEQUENO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	1,10	1,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/33

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	SERV	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISTÃO MOTOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	49,50	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	JOGO	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA ALTA PRESSAO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	12,60	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA PARA MOTOSERRA/ROCADEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISA MOTOR ROCADEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	154,00	154,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO REPARO CARBURADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	SERV	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO 5/15 X 45.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	8,00	UNI	1,37	10,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	PC	110,78	221,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA TRAVANTE 1/4.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	8,00	PC	0,40	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTINTOR 1 KG.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA TRASEIRA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	218,00	218,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇANETA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	78,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED LTDA	81.301.392/0001-20	1,00	CAIXA	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPARADRAPO	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED LTDA	81.301.392/0001-20	3,00	UNI	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPARADRAPO MICROPORE	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED LTDA	81.301.392/0001-20	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA GELOL	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED LTDA	81.301.392/0001-20	5,00	UNI	13,15	65,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA CATAFLAN	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED LTDA	81.301.392/0001-20	3,00	UNI	9,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELOL AEROSSOL 60 ML	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED LTDA	81.301.392/0001-20	2,00	UNI	27,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATERIAL LIMPEZA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ESTRANGULADOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILÊNCIOSO INTERMEDIÁRIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	74,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPRAY PINTURA ALTA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	21,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO AGUA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	64,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBUCHAMENTO ARRUELAS	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	239,00	239,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTA PLASTICA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	0,30	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR DE FREIO DE ESTACIONAMENTO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	10,60	10,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PAR	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOBINA IGNIÇÃO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	230,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	195,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	142,00	142,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO FREIO MAO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	46,00	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO SUP. EMBUCHAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO INFERIOR DO EMBUCHAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	115,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ARRUELA EMBUCHAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	54,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA METÁLICA DO EMBUCHAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	24,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO PATIM	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA FREIO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CATALIZADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,00	PC	0,90	2,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA P/ VEICULO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	5,00	PC	0,40	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 8 X 30.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	5,00	PC	0,90	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO DA PARTIDA 24 v.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO MOTOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	77,00	77,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	8,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL DE EMBREAGEM	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DA EMBREAGEM.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	54,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRÊIA DO ALTERNADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA DE IGNICAO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	142,00	142,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAQUINA VIDRO L/E VW KOMBI	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	SERV	470,00	470,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA HOMOCINETICA L/RODA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	128,00	128,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHICOTE 1 VIA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	27,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 8 X 20.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	0,70	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUZINA 12v.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE DIRECAO COMPLETA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	105,00	105,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 26/33

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA PORTA CORRER	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA ROLO PORTA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	369,00	369,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 2 POLOS	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	KG	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO TERRA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE CAIXA/TRANSMISSAO 90 - TIPO GL5.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	L	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	16,30	16,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 1,5V	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT COIFA HOMOCINÉTICA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR DO DIFERENCIAL.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	14,60	14,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRÊIA DO ALTERNADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	54,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	142,00	142,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	94,00	94,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRAL COMPLETO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	74,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	SERV	520,00	520,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DESLIZANTE INTERNA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	108,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO VELA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	195,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	142,00	142,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	158,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PAR	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE CAIXA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	152,00	152,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	L	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO MOTOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 2 POLOS	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	54,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	149,00	149,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO INFERIOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO SUP. EMBUCHAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	105,00	210,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO PATIM	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	11,60	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 08 X 50	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,00	UNI	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR SAIDA EIXO-PRINCIPAL 4.600	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CATALIZADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILÊNCIOSO INTERMEDIÁRIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	158,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA PARA CUBO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATERIAL LIMPEZA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	14,20	28,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 10 mm.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	0,40	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PRESAO 8mm.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	0,30	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	0,40	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PRESAO 8mm.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	7,00	PC	0,20	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 8 X 30.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	0,90	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ARRUELA EMBUCHAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	54,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ARRUELA EMBUCHAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	239,00	239,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA METÁLICA DO EMBUCHAMENTO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	24,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO INFERIOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	115,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE DIRECAO COMPLETA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	SERV	380,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	198,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA HOMOCINETICA L/RODA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	304,00	304,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	KIT	26,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALHA DE CHUVA P/ VEICULO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	KIT	82,00	82,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARABRISA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	490,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PAR	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO TAMPA TRASEIRA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANT	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	234,00	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE MOTOR TRAZEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	158,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO SUSPENÇÃO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	56,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT BATENTE	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	19,90	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	96,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	SERV	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	85,00	KG	9,89	840,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 28/33

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	M3	80,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL 3.600 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	GL	19,50	58,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,55	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	BR	24,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE VELCRO COM CABO 8,0	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA EXTERNA 0,80 X 2,10 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	98,50	98,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	285,00	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	185,00	370,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPASSE.	UNDIME - UNIAO NAC DIRIGENTES MUNIC EDUC	79.363.123/0001-47	1,00	PGTO	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	600,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	1,00	SERV	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	4,00	SERV	30,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPATO	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	38,00	PAR	25,00	950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 50L	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,19	2,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 30 L C/10.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	2,19	2,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,99	9,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,99	9,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,99	9,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	54,80	54,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFE N.103 CAIXA C/40.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,59	6,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	11,90	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	9,29	92,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	29,90	89,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA BIDENSIDADE PRETA 39 CA15081	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	78.651.973/0001-88	38,00	UNI	25,80	980,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO CM/COLUNA.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	150,00	CM	5,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	14,00	UNI	8,38	117,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAVETEIRO MOVEL COM 3 GAVETAS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	348,00	348,00
	REALIZAR PAVIMENTAÇÃO DE 3.106,80M² NA RUA: 30 DE MARÇO, CON	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	630,623	MT2	86,37	54.466,92
	REALIZAR PAVIMENTAÇÃO DE 3.106,80M² NA RUA: 30 DE MARÇO, CON	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	411,558	MT2	86,37	35.546,23
	REALIZAR PAVIMENTAÇÃO DE 3.106,80M² NA RUA: 30 DE MARÇO, CON	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	34,032	MT2	86,37	2.939,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	M3	80,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	SC	24,50	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	600,00	UNI	0,55	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	25,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE VELCRO COM CABO 8,0	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	10,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PAR	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	M3	80,00	1.040,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	24,50	171,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	25,00	UNI	10,90	272,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	150,00	UNI	0,55	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	25,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	10,90	218,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	MT2	19,50	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	SC	24,50	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	27,00	UNI	10,90	294,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	0,55	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	10,90	218,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR EXTERNA 1 X 8 X 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	24,00	MT2	19,50	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	233,00	466,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	SC	24,50	367,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	10,90	21,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 2,0" X 4,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	1,00	PC	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE EIXO CARDAN	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UNI	255,89	255,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	8,00	PC	66,84	534,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE MOLAS	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UNI	146,31	146,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	1,00	SERV	1.621,00	1.621,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA OXIGENIO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	1,00	PC	367,00	367,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	1,00	SERV	612,00	612,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	1,00	SERV	826,00	826,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATERIAL OFICINA	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	10,00	UNI	1,88	18,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA BICO	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	2,00	L	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT REVISÃO	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO TRANSMISAO 85W1	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	5,00	UNI	12,54	62,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 80W90 - DIFERENCIAL	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	10,00	UNI	14,56	145,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTICORROSIVO	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	14,82	14,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR ESQ/DIR. TW	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	14,28	14,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR.	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	2,00	UNI	56,72	113,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	PC	98,54	98,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	96,93	96,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO SECUNDÁRIO	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	50,19	50,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO PRINCIPAL.	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	53,83	53,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUJAO CARTER	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	17,36	17,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	2,00	PAR	43,23	86,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	PC	31,55	31,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	12,00	UNI	4,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	VM TREINAMENTO CAPACITAÇÃO E EVENTO LTDA	10.616.945/0001-96	2,00	PGTO	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLAS FUTSAL MAX 1000 2013	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	7,00	UNI	199,90	1.399,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CHAVEIRO	OFICINA VALENTINI LTDA	82.972.795/0001-64	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO VINILICO (PAVIFLEX)	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	1,00	UNI	10.907,00	10.907,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COBERTURA DE POLICARBONATO	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	1,00	UNI	14.800,00	14.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	SERV	695,50	695,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DOUGLAS MARON JUNIOR	085.081.639-40	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ISABELA PIRES PEREIRA	087.589.859-99	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARCO ANTONIO RIBEIRO	592.025.999-04	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RAFAEL KLUGE	078.659.219-26	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS ELETRICOS NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA.	LUIZ CARLOS STOCKMANN	10.629.735/0001-32	16,00	SERV	23,00	368,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	74,49	74,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	28,00	UNI	8,5286	238,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO MUSICAL.	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	1.300,00	1.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM PAVIMENTAÇÃO E MEIO FIO	ANTONIO ROGÉRIO DA SILVA	026.104.198-30	1,00	SERV	300,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SEGURANÇA	RICARDO LIMA DA SILVA	072.746.549-00	1,00	SERV	952,38	952,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXA	LUIZ CARLOS SOARES	843.991.989-15	1,00	UNI	178,57	178,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO TOYOTA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	144,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINHO CHASSI MB	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	4,00	UNI	17,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA DE DESCARGA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANT	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	161,23	161,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA PNEUMATICA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	275,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRANCO GEADA BRILHANTE	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	UNI	67,136	134,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA REFLETIVA L/D	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	15,00	UNI	3,50	52,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALIZA PLASTICA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	8,526	8,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER GALÃO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	GL	45,20	45,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	3,00	L	9,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM RADIADOR	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	PC	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSINATURA REVISTA POLICIA EM DESTAQUE	VERDES MARES PUBLICIDADE E REPRESENTAÇÕES LTDA ME	93.094.332/0001-63	1,00	UNI	1.450,00	1.450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	1,00	PGTO	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	ECAD ESC. CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO	00.474.973/0001-62	1,00	PGTO	490,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO DE CD.	ACEN - AGENCIA CLAUDINO EVENTOS E NOTICIAS	05.081.753/0001-92	1,00	SERV	87,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU 26481	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	50,90	50,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU 30447	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	79,60	79,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU 30313	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	150,20	150,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU 700242	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	159,90	159,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU 200322	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	176,20	176,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEDALHA.	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	36,00	UNI	7,60	248,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE TONER	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO SUSPENSAO DIANTEIRA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UNI	145,99	291,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PINCA DO FREIO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UNI	265,84	265,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR ROSA	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	20,00	M	1,45	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR AZUL	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	16,00	M	1,45	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR BRANCA	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	100,00	M	1,45	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO 1.	ANILTON ROGERIO LIMA	072.660.819-04	1,00	PGTO	3.792,49	3.792,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	INFOEL SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.	03.596.850/0001-92	1,00	UNI	689,70	689,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SEGURANÇA	BRASIL SUL SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA.	01.657.361/0001-78	1,00	SERV	1.214,50	1.214,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLORES PARA DECORAÇÃO	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	100,00	UNI	5,90	590,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRANJOS DE MESA	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPASSE.	COOPERATIVA ESC. DO COLÉGIO AGRÍCOLA CAETANO COSTA	78.269.180/0001-07	8,00	PGTO	605,00	4.840,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ENGENHARIA	SORDI ENGENHARIA LTDA	08.693.021/0001-41	1,00	SERV	860,00	860,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	SERV	1.105,55	1.105,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE MOTOR 15 W 40	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	3,00	BALD	35,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	L	39,95	39,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO DO MANCAL	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA DA LUVA	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO EMBREAGEM 6D2348	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO DA EMBREAGEM 804335.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	295,00	295,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DA ALAVANCA REGULADORA.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	355,65	355,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO CARTER.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VARETA ÓLEO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DA BOMBA HIDRAULICO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 5/8.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO EMBREAGEM 6D2348	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	275,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	27,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	15,50	15,50
						Total Geral ---->	554.891,58